V. PATRONI CONFIRMATIO

« **Unione Nazionale Italiana trasporto ammalati a Lourdes e Santuari internazionali** » (UNITALSI), 8 februarii 1983 (Prot. CD 770/82): confirmatur electio Sancti Papae Pii X in Patronum apud Deum sodalium piae Unionis Italicae UNITALSI nuncupatae.

VI. DECRETA VARIA

Inchonensis, 13 aprilis 1983 (Prot. CD 543/83): conceditur ut ecclesia in paroecia v. d. « Sok Am » noviter aedificata, Deo dedicetur in honorem Beati Andreae Kim, martyris, non obstante can. 1168 § 3 Codicis Iuris Canonici, servatis tamen omnibus Apostolicae Sedis praescriptionibus cultum Beatorum respicientibus.

Mendozensis, 23 aprilis 1983 (Prot. CD 684/83): conceditur ut ecclesia in paroecia v. d. « del Espiritu Santo » aedificanda, Deo dedicetur in honorem Beati Arnoldi Janssen, non obstante can. 1168 § 3 Codicis Iuris

Canonici, servatis tamen omnibus Apostolicae Sedis praescriptionibus cultum Beatorum respicientibus.

Nuorensis, 9 aprilis 1983 (Prot. CD 542/83): conceditur ut in omnibus ecclesiis dioecesis Nuorensis diebus a 25 aprilis ad 30 maii, liturgicae celebrationes in honorem Beatae Mariae Gabriaelae Sagheddu, iuxta « Normas de celebrationibus in honorem alicuius Beati congruo tempore post Beatificationem », peragi valeant.

Societas Sancti Francisci Salesii, 21 aprilis 1983 (Prot. CD 569/83): conceditur ut, occasione Beatificationis Servorum Dei Aloisii Versiglia et Callisti Caravario, liturgicae celebrationes in honorem novorum Beatorum, iuxta « Normas de celebrationibus in honorem alicuius Beati congruo tempore post Beatificationem » peragi valeant intra annum a Beatificatione.

NOVA MEMBRA SACRAE CONGREGATIONIS PRO SACRAMENTIS ET CULTU DIVINO

Per Litteras Secretariae Status die 30 novembris 1982 datas, Summus Pontifex IOANNES PAULUS II Membris Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino ascripsit ad quinquennium:

- Em.mum ac Rev.mum Dominum JOSEPHUM Card. RATZINGER, Praefectum Sacrae Congregationis pro Doctrina Fidei;
- Em.mum ac Rev.mum Dominum PETRUM Card. PALAZZINI, Praefectum Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum;
- Exc.mum ac Rev.mum Dominum MARIANUM MAGRASSI, Archiepiscopum Bareensem.

Per Litteras Secretariae Status die 22 martii 1983 datas, Summus Pontifex IOANNES PAULUS II Membris eiusdem Sacrae Congregationis ascripsit ad quinquennium:

- Em.mum ac Rev.mum Dominum JOSEPHUM L. Card. BERNARDIN, Archiepiscopum Chicagiensem;
- Em.mum ac Rev.mum Dominum IOANNEM M. Card. LUSTIGER, Archiepiscopum Parisiensem.

Cunctis novis Membris Sacra Congregatio sincero animo gratulatur de munere ipsis commisso atque vota et omina pandit, precibus innixa, ut Deus eorum mentes et actus dirigat sive in pastorali labore fructuose exercendo sive in pretioso opere scientiae et consilii praestando ad liturgicam actionem in Ecclesia promovendam.